
UCHWAŁA NR XXXIII.295.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Darłowo dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych 

szkół.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 r. 
poz. 446, 1579,1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 roku 
poz. 59), Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. Określa się kryteria postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Darłowo, odpowiadającą im liczbę punktów oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów:

LP. KRYTERIUM
 LICZBA 
PUNKTÓW

DOKUMENTY 
POTWIERDZAJĄCE SPEŁNIENIE 

KRYTERIUM

1.
Kandydat realizował obowiązek 
przygotowania przedszkolnego 
w danej szkole.

6
Wniosek o przyjęcie kandydata 
spoza obwodu.

2. Rodzeństwo kandydata realizuje 
obowiązek szkolny w danej 
placówce. 5

Pisemne oświadczenie 
rodziców/opiekuna prawnego 
dziecka.

3. Rodzice/opiekun prawny 
kandydata pracują 
w miejscowości w której leży 
obwód danej szkoły.

4

Pisemne oświadczenie 
rodziców/opiekuna prawnego 
dziecka.

4. Kandydat zamieszkuje na 
terenie Gminy Darłowo.

3 Pisemne oświadczenie 
rodziców/opiekuna prawnego 
dziecka.

5. W obwodzie szkoły 
zamieszkują krewni kandydata 
(np. dziadek, babcia), którzy 
wspierają rodziców w opiece 
nad dzieckiem.

2 Pisemne oświadczenie 
rodziców/opiekuna prawnego 
dziecka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX.169.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 lutego 2016 roku w sprawie 
określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
i publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Darłowo dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
tych szkół.

Id: 6D3713A5-3F7E-4AA1-B2F1-21B94D1B17FF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 6D3713A5-3F7E-4AA1-B2F1-21B94D1B17FF. Podpisany Strona 2


		2017-04-11T13:46:54+0200
	Grzegorz Hejno




